
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flextek Stålreoler har systemet til fagfolk, der lægger vægt på kvalitet, styrke og sikkerhed. 

Med vort store program, kan vi tilbyde effektive løsninger til lagring af alle slags pallegods. 

Pallereoler er også ofte løsningen på opbevaring af f.eks. plader, containere, tæpperuller, 
kabeltromler m.m. 

På vort lager i Vejle lagerfører vi et stort standardprogram i pallereoler, fra højde 2.000 mm til 
6.000 mm samt bærebjælker til 2, 3 og 4 paller. Desuden kan vi levere alle ønskede højder, 

dybder, længder og belastninger fra fabrikken i Holland. 

Stiger leveres som standard i blå RAL 5019 og bjælker i orange RAL 2008. 
Stiger kan også leveres i galvaniseret udførelse. 

Til vore reoler har vi et stort udvalg af tilbehør- og sikkerhedsudstyr. 

 

 

 

 

 

 

Pallereoler 

Stiger leveres med justerings  
mulighed af bjælker pr. 50 mm,  
hvilket giver mulighed for  
tilpasning til netop Jeres behov.  

Stiger produceres i rulleformet 
stål i størrelser fra 80 mm til 140 
mm med godstykkelser mellem 

2,0 til 3,5 mm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sikkerhed på lageret 

Hos Flextek Stålreoler er vi meget bevidste om sikkerheden på lageret. Det være sig 
både sikkerheden for at jeres investering vil holde værdien og funktionaliteten, 

gennem mange år, men ligeså vigtigt, sikkerheden for de personer der arbejder på 
lageret. 

Til dette har vi et stort tilbehørsprogram 
Spørg Jeres konsulent og få netop den løsning som er tilpasset behovet i Jeres 

virksomhed 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

De specielt udformede fodplader, 
sikrer størst mulig stabilisering af 

reolen, samtidig med at de optager 
et minimum af plads for den 

bedste håndtering af paller ud og 
ind af systemet. 

Fodpladen er udformet således at 
den overholder alle krav vedr. 

fastgørelse jf. EN 15512 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Øvrigt tilbehør 

For at sikre den mest optimale indretning af Jeres lager, har vi naturligvis også en 
række tilbehør, der gør at vi kan skræddersy den løsning, der sikrer at I får den 

bedste oplevelse med jeres lager. Lageret skal gerne være den samarbejdspartner 
som altid er der, men som I ikke ligger mærke til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vores mangeårige samarbejde med en af verdens førende producenter indenfor 
lager & logistik løsninger, Nedcon, sikrer at vi altid er opdateret på både produkter 

samt gældende lovgivning. Alle vores produkter er naturligvis CE mærket og 
overholder alle krav indenfor EN 15512 samt ISO certificeret 9001 & 45001. 

I kan altid bede om dokumenteret beregninger på lagerinventar leveret af  
Flextek Stålreoler. 

 


